令和６年度第１回理事会 議事概要

日 時 ： 令和６年４月５日（金）１６：００～１６：３０

場 所 ： 森林総合研究所特別会議室（つくば市）

出席者 ： 浅野透理事長、宇野聡夫理事、坪山良夫理事、箕輪富男理事、

関口高士理事、小平恵子理事、鈴木直子監事、高橋正通監事、

川村竜哉総括審議役、赤﨑暢彦総括審議役、馬場敏郎総括審議役、

小島健太郎審議役、小林功企画部長、小林重善総務部長、

林健二総合調整室長

Ⅰ－１．令和６年度 機構会議等の日程について

川村総括審議役から本件の報告が行われた。

Ⅰ－２．令和５年度の特定母樹の指定及び優良品種の開発について

Ⅰ－３．令和５年度における林木遺伝子銀行110 番の実施状況について

上記２件について箕輪理事から報告が行われた。

３件の質問があり、箕輪理事より回答があった。

Ⅰ－４．令和６年度森林保険普及・加入促進活動計画について

馬場総括審議役から本件の報告が行われた。

１件の質問があり、馬場総括審議役より回答があった。

以上